АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» октября 2023 года № 99
                        с. Почепское

Об отмене постановления администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального район Воронежской области от 06.09.2021 № 49 «Об утверждении схемы теплоснабжения Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на период до 2021 года с учетом перспектив до 2031 года»

В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, рассмотрев Протест Лискинской межрайонной прокуратуры от 25.09.2023 № 2-1-2023, администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального район Воронежской области от 06.09.2021 № 49 «Об утверждении схемы теплоснабжения Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на период до 2021 года с учетом перспектив до 2031 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Почепской муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Почепского сельского поселения

   В.И.Бокова